
 

 

 

 

 

C.L.I.L. – Creativity, Learning, Inspiration And 

Language – Radošums, Mācīšanās, Iedvesma un Valoda. 

Nedēļas garumā piedalījāmies dažādās ar CLIL metodes izmantošanu mācību 

procesā saistītās aktivitātēs – divas dienas vērojām un piedalījāmies somu, 

basku un poļu kolēģu vadītās dažādu priekšmetu mācību stundas angļu valodā 

sākumskolas klasēs.  Novadījām 2 mācību stundas 5. un 2. klasē par draudzību 

un Saules sistēmu.  

Iepazināmies ar Klič pamatskolu un tās pieredzi CLIL metodes izmantošanā 

dažādu mācību priekšmetu stundās jau no 1. klases, skolēnu vērtēšanu, mācot 

priekšmetu ar CLIL metodi, Robotikas mācīšanu. Projekta laikā skolā bija 

noorganizētas sporta aktivitātes - sacensības, divas radošās darbnīcas, kurās 

skolēni un skolotāji mācījās veidot dekorus, izmantojot vilnu, kā arī radošās 

darbnīcas stikla izstrādājumu veidošanas uzņēmumā Kunraticē, kurās katrs 

dalībnieks radīja savu stikla izstrādājumu. Iepazināmies ar Prāgas un Česka 

Lipas nozīmīgākiem vēstures un kultūras objektiem. Bijām vizītē pie Česka 

Lipas mēra, tur diskutējām par Erasmus+ projektu iespējām, mūsu projekta 

īstenošanas laikā sasniegto, tā ietekmi uz katras dalībvalsts skolu, skolēniem, 

vecākiem, skolotājiem un plašāku sabiedrību kopumā.  



Pasākumos piedalījās visu partnervalstu skolēni un skolotāji kopā ar Klič 

pamatskolas sākumskolas skolēniem un skolotājiem. Notika arī  projekta 

koordinatoru un skolotāju sanāksmes, lai pārrunātu projekta noslēguma 

atskaišu sagatavošanu, turpmāko sadarbību, izmantojot eTwinning platformu, 

kā arī kopīga projekta kalendāra izveidošanu 2020. gadam. 

Teksts - Laima Krasta, foto - Evita Dureika. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 


